
Samorząd Miasta i Gminy Tykocin
BIP - Samorząd Miasta i Gminy Tykocin

 
Uchwała Nr XI  / 96 / 2011

Rady Miejskiej w Tykocinie

z dnia 19 października 2011 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Tykocin na rok 2011.
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.),

 

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1
 
Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2011, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem – 17.132.420 zł, w tym dochody bieżące – 14.974.417 zł.

2. Wydatki ogółem – 19.565.834 zł, w tym wydatki bieżące – 14.479.297 zł.

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.433.414 zł zostanie sfinansowany przychodami z kredytu i pożyczki.

§ 3
 

W załączniku pn. Zadania inwestycyjne w 2011 r. rozszerzono zakres rzeczowy zadania w poz. 2, tj. dodano do nazwy „i Nr 1375 B na odcinku Żuki – granica powiatu
białostockiego”. Zmiana wynika z mniejszych niż planowano kosztów na realizację zadania, z planowanej kwoty będzie możliwe wykonanie dwóch odcinków dróg. Dodano
również nowe zadanie pn. Ogrodzenie działki gminnej w Tykocinie. Za kwotę 12.000 zł planowane jest wykonanie ogrodzenia placu, na którym ustawiono wiatę do składowania
drewna.

 
§ 4

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi.

 

§ 5

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacjiw Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

Metryka strony

Uchwala 96

 ( 26.5 KB )Załącznik Nr 1

Udostępniający: Rada Miejska

Wytwarzający/odpowiadający: Agnieszka Kopczewska

Wprowadzający: Agnieszka Kopczewska

Data wprowadzenia: 2011-10-24
Data modyfikacji: 2011-10-24

Opublikował: Agnieszka Kopczewska

Data publikacji: 2011-10-24

http://bip.um.tykocin.wrotapodlasia.pl/resource/257/1531/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+Nr+1
mailto:agnieszka.kopczewska@umtykocin.pl
mailto:agnieszka.kopczewska@umtykocin.pl
mailto:agnieszka.kopczewska@umtykocin.pl

	Samorząd Miasta i Gminy Tykocin
	Uchwala 96

